
※プレゼントのデザイン及びイベント内容は変更になる場合がございます。詳細は決定次第随時、当サイトにて掲載いたします。

イベン
ト

開催日
を

チェック
!

水 木 金 土 日火月

ヤクルト

広島

DeNA

ヤクルト

DeNA

ヤクルト

広島

DeNA

ヤクルト

DeNA

ヤクルト

広島

DeNA

ヤクルト

DeNA

中日

巨人

巨人

中日

中日

巨人

巨人

中日

中日

巨人

巨人

中日

広島

13:00

13:30

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

28

4

11

18

25

　  25

1

8

15

22

29

26

2

9

16

23

30

27

3

10

17

24

30

6

13

20

27

31

7

14

21

28

29

5

12

19

26

4/      

3/      

10/      

水 木 金 土 日火月

ヤクルト

ヤクルト

西武

日本ハム

巨人

西武

ヤクルト

ヤクルト

ソフトバンク

日本ハム

ヤクルト

ヤクルト

ソフトバンク

（ロッテ）

オリックス

（オリックス）

ロッテ

（楽天）

広島

巨人

オリックス

ロッテ

楽天

巨人

オリックス

楽天

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

18:00

14:00

18:00

14:00

18:00

18:00

18:15

18:00

18:00

18:15

18:00

18:00

18:00

18:00

18:15

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

4

11

18

25

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

6

13

20

27

7

14

21

28

5

12

19

26

水 木 金 土 日火月

巨人

中日

ヤクルト

中日

巨人

中日

ヤクルト

中日

広島

巨人

中日

ヤクルト

中日

広島

中日

広島

広島

DeNA

巨人

広島

広島

DeNA

巨人

広島

広島

DeNA

巨人

14:00

14:00

18:00

14:00

18:00

14:00

18:00

14:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

4

11

18

25

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

6

13

20

27

7

14

21

28

5

12

19

26

水 木 金 土 日火月

広島

巨人

ヤクルト

ヤクルト

巨人

ヤクルト

ヤクルト

巨人

ヤクルト

DeNA

中日

広島

DeNA

DeNA

中日

広島

DeNA

DeNA

中日

広島

DeNAヤクルト

18:00

15:00

18:00

14:00

15:00

18:00

14:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:0014:00

4

11

18

25

2

1

8

15

22

29

6

2

9

16

23

30

3

10

17

24

　 1

6

13

20

27

4

7

14

21

28

5

5

12

19

26

3

水 木 金 土 日火月

広島

DeNA

DeNA

広島

DeNA

DeNA

広島

DeNA

DeNA

巨人

ヤクルト

巨人

中日

巨人

ヤクルト

中日

巨人

中日

巨人

中日

巨人

13:30

18:00

18:00

14:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

19:00

18:00

18:00

18:00

18:00

19:00

18:00

18:00

18:00

4

11

18

25

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

6

13

20

27

7

14

21

28

5

12

19

26

水 木 金 土 日火月

ソフトバンク

ロッテ

楽天

DeNA

広島

オリックス

ロッテ

楽天

DeNA

広島

DeNA

広島

西武

日本ハム

西武

日本ハム

中日中日

ソフトバンク

（ロッテ）

14:00

14:00

13:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

18:00

14:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:0018:00

18:00

18:00

4

11

18

25

1

8

15

22

29

3

10

17

24

6

13

20

27

7

14

21

28

5

12

19

26

那覇

倉敷

長野

富山 金沢

静岡

那覇

松山松山 松山

広島
14:00

2

9

16

23

30

a0180-997-750阪神甲子園球場の雨天等による試合の有無・当日券発売の有無・試合結果は

3&4 MARCH & APRIL

9 SEPTEMBER8 AUGUST7 JULY

6 JUNE5 MAY

2013年1月23日現在

※日程表記載のゲーム以外に、日程未決定のホームゲーム１試合
　(中日戦)とビジターゲームが２試合(中日戦とヤクルト戦)あります。
※天候その他の事情により、試合日・開催地及び試合開始時刻が
　変更になる場合があります。

ホームゲーム（阪神甲子園球場） ホームゲーム（京セラドーム大阪） ホームゲーム（その他の球場）
日本生命セ・パ交流戦 ビジターゲーム （　　）…雨天予備日

2013 SEASON SCHEDULE
阪神タイガース 公式戦日程表

4/2（火）3（水）4（木） vs 中日
【京セラドーム大阪】

IDカードホルダー
プレゼント！
（毎試合、入場券をお持ちの先着20,000名様）

4/9（火）10（水）11（木） vs 巨人
【阪神甲子園球場】

開幕記念帽子を
抽選でプレゼント！
（毎試合抽選で5,000名様）

7/26（金）～28（日）vs ＤｅＮＡ、
30（火）～8/1（木）vs 中日の6試合
【阪神甲子園球場】

限定オリジナル
ジャージプレゼント！
（プレゼントは毎試合、試合開始
 1時間後までにご入場の入場券
 をお持ちの方全員）

8/13（火）～15（木） vs 広島、
16（金）～18（日） vs ヤクルトの6試合

限定ユニで選手
見参！

～15日間の特別
サマー～選手も

ファンも熱くな
れ！

協賛：Joshin

ミズノ社製

8/30（金）～9/1（日）
vs 広島の3試合

第3弾

第1弾

第2弾

・・・ドリームリンクスクール

・・・月1チケット対象日

・・・試合後にグラウンドウォーク

・・・ファンクラブ応援デー

・・・巨人戦電話・インターネット予約開始日

・・・開幕スペシャル

・・・こども祭り

・・・ウル虎の夏

2013年 開幕スペシャル！



発売初日～4日間(7月・9月の巨人戦は2日間)はインターネットのみで発売。
5日目(7月・9月の巨人戦は3日目)よりチケットぴあの一部店舗でも発売。

■インターネット http://pia.jp/t/tigers-boxseat/（初日10：00～24時間）
◆事前に会員登録が必要。予約時のクレジットによる即時決済。

ＨＥＰFIVE店・ちけっとぽーと なんば店・ちけっとぽーと 三宮店　

2月26日（火）10：00～発売〈7月・9月の巨人戦を除く50試合を先着発売〉

※発売開始５日目（7月・9月の巨人戦は３日目）から■チケットぴあ発売店舗（3店舗）

三ツ矢サイダーボックス発売方法

※巨人戦は、各カードの一般発売日と同日に発売いたします。
※インターネットでの発売で売り切れの場合、店舗発売はございません。

ご希望の場合オリジナルオードブルセットが購入可能。詳細は阪神甲子園球場公式
サイトのご確認を。

若虎応援シート

限定企画チケット 企画チケットはお申し込み前に詳細・注意事項などを必ず阪神タイガース公式サイトでご確認ください。
※全ての企画において、予定枚数が終了した時点で発売は終了いたします。
※料金は税込みです。　※写真はイメージです。変更となる場合がございます。
※全ての企画において、クライマックスシリーズは対象外となります。

※席種の抽選は、１塁側外周２号門前ミズノスクエアにて、15：30～20：00（予定）までとなります。
※全座席が抽選対象。ただしロイヤルスイート、三ツ矢サイダーボックス、
　レフトビジター専用応援席等、一部対象外席種があります。
※抽選後の座席の交換等は一切お受けできません。

※未成年による生ビール引換券のご利用はお断りします。

1塁アルプスに2種類のグループシートが新登場！ プレイヤーズメニューチケット 各試合限定20０席！

大好評のプレイヤーズメニューチケット！選手メニューと
グリーンシート上段席がセットでお得！！2013年からは
手数料が「０円」に！

１席：6,400円
【グリーンシート上段席 ＋ 選手メニュー引換券1枚】

料　　金
阪神甲子園球場開催レギュラーシーズン公式戦全試合対象試合

２/15（金）10：00～各試合当日の試合開始予定時刻まで発売期間
発売方法 チケットぴあのインターネット（モバイル可）のみで発売。

（事前に会員登録必要）
http://pia.jp/t/tigers-players/

〈お一人様1セット（4席分）まで購入可能〉

１塁アルプス席の通路側から４席が対象の１セット４名のファミリーシート。
お子様限定の「グラウンドでジェット風船を上げよう」イベント付き！
甲子園球場での家族の思い出作りに最適なシートです。
【特典】①オリジナル座席クッション：４個

②ジェット風船：４セット（２個/１セット） 
③グラウンドでジェット風船を上げよう！への参加
（各ボックス4歳～小学生以下のお子様1名限定）

●セブン-イレブンファミリーシート 各試合限定24セット！

１セット（4名様分）：8,000円料　　金

１塁アルプス席の最前列を対象とした１セット４名のグループ
シート。最前列で選手のエキサイティングなプレーを見たい
グループの方に最適のシートです。試合終了後にはグラウン
ドレベルで記念撮影ができます！
【特典】①お手軽応援セット：4セット

（座席クッション・ミニメガホン・ジェット風船）
②グラウンドレベルでの写真撮影会（試合終了約30分後～）

●セブン-イレブンエキサイトシート 各試合限定10セット！

１セット（4名様分）：12,000円料　　金

発売方法 チケットぴあの電話・インターネット・セブン-イレブンで発売。
■電話　発売初日から2日間：0570-02-0284
　　　　発売3日目から：　　0570-02-9999（Ｐコード：591-107）
　※各試合日の２日前まで発売。
■インターネット（申し込み時に購入者情報が必要です。）
　http://pia.jp/a/tigers-sejseat/
　※各試合日の試合開始予定時刻まで発売。
■セブン-イレブン［残券がある場合のみ］
　※2/17（日）10：00から各試合日の試合開始予定時刻まで発売。

３塁アルプス席スタンド内での上下動の少ないお席が新席種として登場！

各試合限定110席！

おとな：2,500円 /1席　こども：1,000円 /1席料　　金

３塁アルプス席２７段（座席のすぐ後方が通路の座席）座席位置

阪神甲子園球場開催レギュラーシーズン公式戦全試合対象試合
２/15（金）１０：00～各試合当日の試合開始予定時刻まで
※初日～24時間発売。電話での発売は試合日２日前の23：59まで。

発売期間
阪神甲子園球場開催レギュラーシーズン公式戦全試合対象試合

レフト外野席対象席種

阪神甲子園球場開催分の発売期間に準ずる発売期間

発売方法

〈お一人様6席分まで購入可能〉

■電話：虎チケ ０５７０-０７-２０１３ ※初日10：00～24時間
■インターネット（事前に会員登録必要）
　虎チケ PC http://hanshintigers.jp/ticket/tt/
　　　　 モバイル http://mob.tigers-net.com/tt/
　甲チケ PC https://www.koshien-qr.com/p/
　　　　 スマートフォン https://www.koshien-qr.com/s/
　　　　 モバイル https://www.koshien-qr.com/m/
■店舗：阪神甲子園球場

２/15（金）１０：00～各試合前日の２３：00まで
※ケンタッキー花金パックは各試合日７日前の２３：00まで。

発売期間

発売方法 ローソンチケットの電話・インターネット・ローソンＬｏｐｐｉで発売。

専用Lコード 生ビール付きチケット
ハッピーチケット
ガチャポン抽選ペアチケット
ケンタッキー花金パック

・・・・・ 50450
・・・・・・・・・ 50340

・・・ 50550
・・・・ 50440

■電話　発売初日から2日間：0570-084-693
　　　　発売3日目から：0570-084-005
■インターネット （事前に会員登録必要）
　http://l-tike.com/t-sp/
■ローソンLoppiは2/17（日）10：00から発売

生ビール付きチケット 各試合600席限定！

甲子園球場と言えば、工場直送の生ビール！ 美味しい生ビール
と１塁アルプス席入場券がセットでお得な
チケットが2013年シーズンも登場！

１席：2,500円【１塁アルプス席 ＋ 生ビール１杯】料金と対象席種

料金と対象席種

（巨人戦を除く毎週火曜日と7/12～14の3連戦が対象）対象試合

※雨天中止の際は、券面記載金額のみ払い戻しいたします。　
※ご購入の際、対戦カードの表示・ガイダンスがございません。
　対戦カードを事前に確認の上、お申し込みください。

試合日
4/30（火）
5/14（火）

対戦カード
広島戦

オリックス戦

試合日
5/28（火）
7/30（火）

対戦カード
楽天戦
中日戦

試合日
9/10（火）
9/24（火）

対戦カード
中日戦
DeNA戦

期　間
4/9（火）～5/5（日）
5/14（火）～6/20（木）
6/28（金）～7/17（水）
8/30（金）～最終戦

バージョン
大和・岩本・歳内/紺ver.
残りのピックアップ若虎3選
手と若Tのデザイン・カラー
は2月中旬に発表予定！

〈お一人様10席分まで購入可能〉

夏だ！ビールだ！甲子園だ！
7月の3連戦でも開催！

試合日
7/12（金）～14（日）

対戦カード
ＤｅＮＡ ３連戦

火曜日

ハッピーチケット 各試合800席限定！

大人気企画が2013年も登場！選手直筆サインと一言がプリントされ
たオリジナル応援ハッピとセットになった企画チケットで、ハッピの
種類は全７選手分。オリジナル抽選では、ハッピのデザインとなった
選手直筆サイン色紙等をプレゼント！

１席：2,500円【１塁アルプス席 ＋ オリジナル応援ハッピ1枚】

対象試合
〈お一人様10席分まで購入可能〉

ケンタッキー花金パック
大好評の金曜日限定集まれサラリーマン企画『ケンタッキー花金パック』が2013年も
登場！ レフト外野席４席分の入場券のお値段で、生ビールとケンタッキー花金セットが
付いてくるお得なグループチケット！

１セット：7,600円
【レフト外野席（４席分） + ケンタッキー花金セット（生ビール４杯付き）】

料金と
セット内容

料金と
セット内容

対象試合
〈お一人様1セット（4席分）まで購入可能〉

オリジナル応援ハッピ
●鳥谷選手「向上心」
●新井（貴）選手「リベンジ」
●関本選手「必死のパッチ」
●能見選手「感謝」

2013年 NEW!
●桧山選手「日々勉強」
●新井（良）選手「姿即心」
●西岡選手「先憂後楽」

※デザインは抽選です。お選
びいただく事はできません。

※サイズはフリーサイズです。

試合日
4/10（水）
5/1（水）
5/15（水）

対戦カード
巨人戦
広島戦

オリックス戦

対戦カード
楽天戦
巨人戦
巨人戦

試合日
9/11（水）
9/25（水）

試合日
5/29（水）
7/3（水）
7/17（水）

対戦カード
中日戦
DeNA戦

開幕バージョン

ガチャポン抽選ペアチケット 各試合400組
800席限定！

各試合100セット
400席限定！

当日の席種がガチャポンで決まるワクワクドキドキなペア限定の企画チケッ
トです。最も高額な席はなんとＴＯＳＨＩＢＡシートプレミアムラウンジ付。普段
では座ることのできない座席で観戦できるチャンス！
2013年はアイビーシート以上の当選確率が２倍にアップ!
プレミアム席種：「プレミアムラウンジがご利用できるＴＯＳＨＩＢＡシート」…１組２名様

ペア限定：3,800円
【2席分の入場券 ＋ タイガースオリジナルネックストラップ2個】

対象試合

〈お一人様3セット（6席分）まで購入可能〉 
※但し、席種はペアでの抽選となるため、席位置は離れます。

試合日
6/6（木）
9/26（木）

対戦カード
西武戦
DeNA戦

対戦カード
中日戦

試合日
9/12（木）

試合日
8/1（木）

対戦カード
中日戦

試合日
4/12（金）
4/19（金）
5/17（金）

対戦カード
DeNA戦
ヤクルト戦
ソフトバンク戦

対戦カード
広島戦
DeNA戦

試合日
7/26（金）
8/30（金）

試合日
6/28（金）
7/12（金）

対戦カード
DeNA戦
広島戦

NEW各試合限定20０席！

限定Tシャツ「若T」と、「若虎ジェット風船」がセッ
トになり、タイガースの「T」を刻むオリジナル観
戦席から2013年の「ピックアップ若虎6名」に声
援を送る若虎づくしのシート！
〈お一人様6席分まで購入可能〉
【特典】若T、若虎ジェット風船、

ドリームレター

曜
日
限
定
企
画

3塁アルプス楽楽シート

NEW

NEW

水曜日

木曜日

金曜日

オモテ

１席：2,000円料　　金

２/15（金）１０：00～各試合当日の試合開始予定時刻まで
※初日10：00～24時間発売。電話での発売は試合日２日前の23：00まで。

発売期間

発売方法 ローソンチケットの電話・インターネット・ローソンＬｏｐｐｉで発売。
若虎応援シート専用Lコード：５０２５０
■電話　発売初日から2日間：0570-084-693
　　　　発売3日目から：　　0570-084-005
■インターネット（事前に会員登録必要） http://l-tike.com/t-sp/
■ローソン「Ｌｏｐｐｉ」 ※2/17（日）10：00から発売

ウラ

開幕
交流戦
夏
終盤戦
※7/26～28 vsDeNA、7/30～8/1vs中日を除く。

ウラ

店舗での発売

インターネットでの発売
※1…京セラドーム大阪開催分は各試合日の5日前まで発売いたします。
※2…京セラドーム大阪開催分は、特別指定席・内野指定席のみ発売いたします。

ファミリーマート
阪神甲子園球場
京セラドーム大阪

阪神ステーション
ネット
山陽電車

梅田阪神プレイガイド
三宮阪神プレイガイド
ご案内センター（明石）

チケットぴあ インフォメーション
0570-02-9111

ローソンチケットスポーツオペレーターダイヤル
0570-000-732
イープラス  http://eplus.jp/qa

ローソン店頭「Loppi」

チケットぴあ
セブン-イレブン
サークルK・サンクス

※1 ※2

※1
※1

お問い合せ先場　所

ローソンチケット http://l-tike.com/tigers/

◆事前に会員登録が必要。予約時のクレジットによる即時決済。
　携帯電話からもご利用できます。

●PC  https://www.koshien-qr.com/p/
●スマートフォン  https://www.koshien-qr.com/s/
●モバイル  https://www.koshien-qr.com/m/
阪神タイガース公式ファンクラブ会員様限定で、チケットご購入
時に座席が選べる座席選択サービスもご利用いただけます！
※ご利用の際は、利用可能な発売期間・発売の種類があります。

●各試合当日まで発売いたします。（店舗により異なります）

●各試合当日の試合開始予定時刻まで発売。

●各試合当日の試合開始予定時刻まで発売。

●阪神甲子園球場開催分・・・・・各試合当日の試合開始予定時刻まで発売。
●京セラドーム大阪開催分・・・各試合日の5日前まで発売。

●阪神甲子園球場開催分・・・・・各試合当日の試合開始予定時刻まで発売。
●京セラドーム大阪開催分・・・各試合日の5日前まで発売。

車椅子席
お買い求めはチケットぴあ
0570-02-8933（10：00～18：00）オペレーター対応
車椅子席に関する詳細・ご注意は阪神タイガース公式サイト・阪神甲子
園球場公式サイトをご確認ください。

入場券の発売期間

チケットぴあ　http://pia.jp/t/

イープラス http://eplus.jp/tigers/

発売時間・定休日等を事前にご確認のうえ、お買い求めください。

試　合　日

巨人戦以外の
すべての試合

7/4（木）～7/5（金）

2/26（火）～３/1（金）

7/6（土）～

7/2～7/4

7/15～7/17

9/6～9/8

巨
人
戦

電話（一般）
インターネット
店舗

電話
インターネット

特電

電話での予約

〈甲子園ＱＲチケットストア〉

●各試合日の2日前までご予約できます。
（京セラドーム大阪開催分のローソンチケットは5日前まで）

チケットぴあ

一般  0570-02-9999

一般  0570-084-005

※Lコード「5＋試合日（4桁）」が必要です。
ローソンチケット (初日10：00～24時間　最終日は23：59まで）

※Pコード：「591-100」をご利用ください。
（初日10：00～24時間）

（初日10：00～24時間）

※ただし毎週火・水曜日の午前2：30～5：30はシステムメンテナンスのため休止。

特電

特電

　　 0570-09-0086

0570-07-2013

　　 0570-084-222 または 0570-084-333

阪神甲子園球場開催分の発売期間

3カード（9試合）
すべての試合

試　合　日

京セラドーム大阪開催分の発売期間

0798-47-1041
06-6586-0106
06-6347-6510
078-221-0120
078-913-2880

3/2（土）～

4/25（木）～4/26（金）4/27（土）～

2/22（金）～2/23（土）

電話（一般）
インターネット
店舗

電話
インターネット

特電

2/24（日）～

甲京

※こども料金は4才～小学生です。 ※料金は税込です。入場券料金

入場券の発売方法

ロイヤルシート
フィールドシートA 
フィールドシートB 
スペシャルＡシート
スペシャルＢシート
特別指定席
内野指定席
上段内野指定席

10,000円
8,000円
6,000円
5,800円
5,000円
4,500円
3,500円
3,000円
2,400円
1,200円
2,000円
1,800円
1,800円
600円
1,800円
600円

おとな
こども

料 金

おとな
こども
おとな
こども

席　種

上段3塁
内野自由席

上段レフト
外野指定席

上段レフト
ビジター専用応援席

外野指定席
上段ライト外野指定席

【京セラドーム大阪】

※フィールドシートは虎チケ、チケットぴあのインター
ネットでのみ発売いたします。

※フィールドシートでの観戦の際は、危険防止の為、必ず
備え付けのヘルメットを着用してください。

　ヘルメットをご着用いただけない場合、フィールドシー
トのチケットのご購入はお控えください。

※三ツ矢サイダーボックスはチケットぴあでのみ発売。詳細
は、三ツ矢サイダーボックス発売方法をご確認ください。

全試合10枚まで ※入場券ご購入後の変更・交換及び料金の払い戻しはいたしません。発売枚数（お1人様）

（初日10：00～24時間）

http://hanshintigers.jp/ticket/tt/
http://mob.tigers-net.com/tt/

ＰＣ
モバイル

1塁アイビーシート
3塁アイビーシート
1塁アルプス席

4,000円
4,000円
2,500円
2,500円
1,000円
1,900円
1,900円
600円
1,900円
600円

14,000円
28,000円

おとな
こども

おとな
こども
おとな
こども

料 金席　種

3塁アルプス席

レフト外野席

レフトビジター専用応援席

ライト外野席

三ツ矢サイダーボックス

【阪神甲子園球場】

全 席 指 定 席

巨人戦・ロッテ戦
広島戦・ソフトバンク戦
オリックス戦
中日戦・ヤクルト戦・DeNA戦・日本ハム戦
西武戦・楽天戦

当日券売場
前売券売場

〜

B

B
E A

BA

CD

B
B

A
A

C
C

BA C

E

中日戦・ヤクルト戦 広島戦BA A

BA C D

D

E

A
BA

B

なら  手数料不要!

※4月の巨人戦は含む

2013年シーズンより、阪神甲子園球場開催試合のチケットを
甲子園球場窓口で受け取ることができる新チケット購入サイト
「甲子園ＱＲチケットストア」略して「甲チケ」が誕生しました！
甲チケでは、会員登録なし（要クレジットカード）・購入時の手数料
「0円」でお気軽にチケットをご購入いただけます。


